
9/28

(八)

08:30-10:30

10:30-12:30

10/5

10:30-12:30 (十六)

08:30-10:30 (十五)

10:30-12:30 (十四)

10/4

楠梓人工

草皮足球場

高雄大學

人工草皮足球場

楠梓人工

草皮足球場

嘉縣民雄陽信北競U18

15:00-17:00

10:30-12:30 (十八)

08:30-10:30 (十七)

1:5

EC DESAFIO TAIPEI U18嘉縣民雄

台中FUTURO U18

嘉縣民雄Hualien Blue Waves

陽信北競U18 4:1

3:0

1:4

10/6

TSFC

嘉縣民雄

小惡魔足球俱樂部

台中FUTURO U18

08:30-10:30 (十三) 港安來義

(九)

(十)

(十一)

(十二)

9/29

08:30-10:30

10:30-12:30

Hualien Blue Waves

台中FUTURO U18

13:00-15:00

EC DESAFIO TAIPEI U18台中FUTURO U18

1:0

3:4

4:3

0:4

和平Dreamers

EC DESAFIO TAIPEI U18

Hualien Blue Waves

港安來義

和平Dreamers

新北航源U18

EC DESAFIO TAIPEI U18

嘉縣民雄

新北航源U18

小惡魔足球俱樂部

台中FUTURO U18

陽信北競U18 16:0

0:4

隊名

08:30-10:30 陽信北競U18

TSFC

時間 場次

2025全國青年盃足球錦標賽  公開組

9/27
13:00-15:00

15:00-17:00

(三)

隊名

10:30-12:30 (二) 嘉縣民雄

(一) 新北航源U18

成績 場地日期

高雄大學

人工草皮足球場

陽信北競U18

TSFC

港安來義

18:0

0:32

0:2

1:7

1:2

(四)

13:00-15:00

15:00-17:00

(五)

(六)

(七)

4:3

0:8

10:0


