

2025全國青年盃足球錦標賽 公開組

日期	時間	場次	隊名	成績	隊名	場地
9/27	08:30-10:30	(一)	陽信北競U18	18:0	新北航源U18	高雄大學 人工草皮足球場
	10:30-12:30	(二)	TSFC	0:32	嘉縣民雄	
	13:00-15:00	(三)	港安來義	0:2	EC DESAFIO TAIPEI U18	
	15:00-17:00	(四)	和平Dreamers	1:7	Hualien Blue Waves	
9/28	08:30-10:30	(五)	嘉縣民雄	1:2	陽信北競U18	高雄大學 人工草皮足球場
	10:30-12:30	(六)	新北航源U18	4:3	TSFC	
	13:00-15:00	(七)	小惡魔足球俱樂部	0:8	港安來義	
	15:00-17:00	(八)	台中FUTURO U18	10:0	和平Dreamers	
9/29	08:30-10:30	(九)	陽信北競U18	16:0	TSFC	高雄大學 人工草皮足球場
	10:30-12:30	(十)	新北航源U18	0:4	嘉縣民雄	
	13:00-15:00	(十一)	EC DESAFIO TAIPEI U18	1:0	小惡魔足球俱樂部	
	15:00-17:00	(十二)	Hualien Blue Waves	1:5	台中FUTURO U18	
10/4	08:30-10:30	(十三)	台中FUTURO U18	4:3	港安來義	高雄大學 人工草皮足球場
	10:30-12:30	(十四)	Hualien Blue Waves	0:4	嘉縣民雄	
10/5	08:30-10:30	(十五)	陽信北競U18	4:1	台中FUTURO U18	楠梓人工 草皮足球場
	10:30-12:30	(十六)	嘉縣民雄	3:0	EC DESAFIO TAIPEI U18	
10/6	08:30-10:30	(十七)	台中FUTURO U18	1:4	EC DESAFIO TAIPEI U18	楠梓人工 草皮足球場
	10:30-12:30	(十八)	陽信北競U18	3:4	嘉縣民雄	